[image: ]

                                              Российская Федерация
Администрация Ёгольского сельского поселения
Боровичского района Новгородской области

[bookmark: _GoBack] ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	03.10.2022
	№
	66

д. Ёгла

О предварительном согласовании предоставления
земельного участка

          На основании заявления  ФИО,  паспорт гражданина РФ  хххх  № хххх выдан ххх г. Боровичским  городским ОВД Новгородской области, проживающей  по адресу: Новгородская область, Боровичский район, г. Боровичи ул. ххх д. кв., о предварительном согласовании предоставления в собственность земельного участка, предоставленных документов, соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 года                  № 137-ФЗ 2 О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»
Администрация Ёгольского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1.Предварительно согласовать предоставление в собственность земельного участка из земель населенных пунктов площадью 800 кв. метров с кадастровым номером 53:02:0031204:ххх  для ведения личного подсобного хозяйства, местоположение Новгородская область, Боровичский муниципальный район, с/п Ёгольское, д. Ёгла, ул. Советская, земельный участок хх/хх.
2.Заявитель обязан уточнить границы земельного участка.
3.Заявитель вправе обратится без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета, в связи с уточнением границ испрашиваемого земельного участка.
4.Постановление о предварительном согласовании предоставления земельного участка является основанием предоставления этого земельного участка без проведения торгов и действует два года.

Глава   сельского  поселения                                         Н.В. Герасимова
image1.png